
1ó9J 109PJ

MO evid. sml.:6440-0715-2016-41

KUPNÍ SMLOUVA
6440-0715-2016-41

I. Smluvní strany

Níže uvedeného dne, a roku, smluvní strany:

1. republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 -

60162694

Bankovní spojení:

Za kterou jedná:

Kontaktní osoba

Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí provozu a facility
managementu odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury

s nemovitým majetkem
na ministra obrany 2493/2014-1140 ze dne 19.
prosince 2014 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. 21 9/2000 Sb.,o majetku republiky a jejímvystupováni v právních vztazích, ve

- ve smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí
- ve technický

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro Agentura s nemovitým majetkem, provozu a facilitymanagementu

Svatoplukova 84, 662 10 Brno
dále také jen„kupující" na jedné

a

2.
AB Tábor spol. s.r.o.
zapsaná v obchodním vedeném K.rajským soudem v oddíl C, vložka9820
Sídlo:

Bankovní spojení:

Dobrovského 666, 390 02 Tábor
26025523

Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hytirgs
Adresa pro Dobrovského 666, 390 02 Tábor

dále také jen„prodávající" na druhé

podle § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále také jen „OZ"),
116



MO evid. sml.:6440-0715-2016-41 

na vereJnou zakázku, zadanou v zadávacím podle § 18 odst. 5 zákona 137/2006 Sb., o zakázkách, ve tuto smlouvu: 

1 
smlouvy 

1.1. této smlouvy je nákup stavebního materiálu pro Provozní 0715 Hranice s cílem údržby objektí1. 

smlouvy 

2.1. této smlouvy je: 
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu stavební materiál dopravy v I. jakosti a provedení a na vlastnické právo k tomuto zboží: 
b} závazek kupujícího dodané zboží a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu . 

Název JM 
1 Zámek zadlabávací 90/80 PL vložkový 20 ks 

2 Zámek zadlabávací 90/60 PL vložkový 20 ks 

3 Zámek zadlabávací K 221 L vložkový 10 ks 

4 Zámek zadlabávací K 221 P vložkový 10 ks 

s Vložka FAB 20240/29+40 20 ks 

6 Vložka FAB 20180/29+35 20 ks 

7 Vložka FAB 20200/29+35 20 ks 

8 Vložka FAB 200 RS0/45+50 20 ks 

9 Kování R1 klika- koule 72/90 10 ks 

10 Kování R1 klika- klika 72/90 10 ks 
-

2.2. specifikace zboží je uvedena v l této smlouvy. 

Doba a místo 

3.1. Prodávající zahájí 3. dnem po podpisu smlouvy smluvními 
2016. 

3.2. Prodávající je povinen dodat zboží do od zaháj ení 3.3. Místem je sklad Provozního 0715 Hranice, kpt.Jaroše 1153, 753 01 Hranice. 

Kupní cena 

4.1. Cenu si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané prodávaj ícím 
216 



MO evid. sml. :6440-0715-2016-41 

elektronického Tendermarket. Cena v m Je úplná a závazná. Cenová nabídka je nedílnou této smlouvy jako l. Cena za nákup je maximální. 4.2. Celková kupní cena: 
Cena nejvýše bez DPH 54 084,80 ....... ............. 
DPH 21% 11 357,81.. ........ ......... ...... . 
Cena nejvýše celkem 65 442,61. ............... . .... 

4.3. Jednotkové ceny j sou uvedeny v I smlouvy, která je cenovou kalkulací. V cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spoj ené s této smlouvy. 

a platební podmínky 

5.1. Prodávající vystaví kupujícimu doklad (dále jen „faktura") a to nej déle do 10 ode dne podpisu dokladu po a dodávky zboží 5.2. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného shledány k institutu za podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 
(dále jen „ZDPH"), bude kupující zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zpi'1sobem podle§ 109a tohoto zákona. 

5.3. Fakturu odešle prodávající kupujícímu ve dvojím vyhotovení na adresu: Provozní 0715 Hranice, kpt.Jaroše 1153, 753 01 Hranice. Faktura podle ZDPH a podle kupujícího, musí obsahovat tyto údaje: a) dokladu jako doklad - faktura" s uvedením 
b) obchodní firmu nebo jméno a název, dodatek ke jménu a nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením a c) název a sídlo kupujícího s uvedením a s dodatkem „AHNM Brno"; 
d) této smlouvy, podle které se 
e) rozsah a 
f) datum datum vystavení a datum splatnosti faktury; g) název kupujícího podle této smlouvy; 
h) jednotkovou cenu v bez DPH a DPH; 
i) základ v korunách a za službu; 
j) základní nebo sníženou sazbu v % nebo že se jedná o osvobozené od a odkaz na ustanovení ZDPH; 
k) výši uvedenou v korunách a zaokrouhlenou na desítky nahoru; 
1) cena celkem v DPH; 
m) ústavu a prodávajícího, na který má být poukázána platba; n) a razítko s podpisem osoby prodávajícího za vystavení faktury; o) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním spisové není-li v zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

5.4. K musí být originál dokladu, odsouhlasený kupujícím. 5.5. Splatnost faktury je do 30 od jejího kupujícímu. Splatnost faktur v prosinci a lednu se po stran prodlužuje do 60 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z kupujícího a na prodávajícího. 
5.6. Kupující je fakturu prodávajícímu vrátit uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li údaj nebo doklad uvedený v této nebo má jiné závady v obsahu nebo 

vrácení faktury kupující uvede dí1vod j ejího vrácení a v vrácení prodávající vystaví fakturu novou. vrácením faktury splatnosti a znovu ode dne nové faktury objednateli. Prodávající je povinen novou fakturu kupujícímu do 10 ode dne vrácené faktury prodávajícímu. 5.7. Kupující neposkytuje zálohové platby . 
5.8. Prodávající není své pohledávky na pohledávky kupujícího 

3/6 



MO evid. sml.:6440-0715-2016-41

Prodávající není postoupit pohledávky kupuj ícímu na osobu.

Dodací podmínky

6.1. Kupující jako svého zástupce k zboží kontaktní osobu ve technických(dále jen
6.2. Dodávka zboží bude provedena prodávajícího v pracovních dnech v od 7.00 do14.00 hod., a to po projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní dodánízboží s
6.3. Projednat term rou je

6.4. je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 2095 a násl.zákoníku.
6.5. po zboží v potvrdí prodávající.mu doklady.6.6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité a nepoškozené. Vže je zboží použité nebo poškozené, je prodávající povinen dodat nové zboží náhradním

vlastnictví a za škodu

7.1. Vlastnické právo ke zboží na kupujícího okamžikem a zbožía podpisem dokladu.
7.2. škody na zboží z prodávajícího na kupujícího okamžikema zboží a podpisem dokladu.

8
Záruka za jakost,vadyzboží a reklamace

8.1. Prodávající záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 a násl.zákoníku po dobu 24
8.2. za vady zboží a nároky z vad zboží se ustanoveními § 2099 a násl.zákoníku.
8.3. Ohlášení vad (reklamace) se
8.4. Prodávající jepovinen sek reklamaci do 5 ode dne jejího obdržení.8.5. Prodávající je povinen reklamaci (odstranit vady) do 10 ode dne obdrženíreklamace, není-li jiné dohody.
8.6. O vady musí býtsepsán protokol.
8.7. Po marném uplynutí k vady je kupující vadyjinou firmu s tím, že prodávající zaplatí kupujícímu vzníklé náklady.

9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v3.2. smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % kupní ceny DPH za každý denprodlení, a to až do úplného závazku nebo do zániku smluvnil10 vztahu.9.2. Pokud prodávající nesplní povinnost odstranit reklamované vady v ve stanovenédle této smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- za každý denprodlení s vad.
9.3. V prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury - dokladu je prodávaj ícípožadovat úrok z prodlení za každý den prodlení dle vlády351/2013 Sb., kterým se výše z prodlení a spojených s

4/6



MO evid. sml.:6440-0715-2016-41 

pohledávky, likvidátora, správce a orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují otázky Obchodního a právnických a fyzických osob, ve 
9.4. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana na faktury vystavené stranou. Splatnost si smluvní strany sjednávají do 30 po jejím povinné Právo a vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí 
9.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná vedle smluvní pokuty. Smluvní strany použití ustanovení § 2050 OZ. 9.6. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné nezávislá pro že jejich smluvní vztah z zanikne a díla dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zachováno právo smluvní pokuty nebo úrok z prodlení, na vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy. 

10 
Zánik 

10.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 
a) závazki1 a 
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených a doložených 
c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení ze smluvních stran; 

10.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se rozumí zejména: 
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 1 O dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; c) vad ve sjednané dle této smlouvy; 10.3. V že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovidají a nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího postupu nebo uvedl údaje technické povahy, které zadávací podmínky nebo v souvislosti s zakázkou kartelovou dohodu podle 143/2001 Sb., o 

ve pozd. 

11 
ujednání 

11.1. Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah ustanoveními OZ. 11.2. Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají ze základních telefonních nebo faxových osob, právního nástupnictví. 
11.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností tak, že písemnost se v pochybností považuje za pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku si vyzvedne, není-li datovou schránkou. 11.4. Jednacím jazykem jakémkoliv ústním jednání písemném styku, souvisejícím s této smlouvy, je jazyk. 
11.5. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy osob. Prodávající odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního vlastnictví osob. 
11.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat o o nichž se v souvislosti s této smlouvy a je stranám. Poskytovatel bere 

516 



MO evid. sml.:6440-0715-2016-41

na že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb. , o svobodnémk informacím, ve a§ 2 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách smluv, smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv)povinným subjektem a souhlasí se tétosmlouvy.Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu pro informovánío smluvnich stran. je pro strany této smlouvy sjednána možnostcelé této smlouvy v jejím plném jakož i všech aokolností s touto smlouvou souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonemstanovené povinnosti
11.7. Tuto smlouvu lze pouze písemnyIDI, dodatky,podepsanými smluvními stranami.
11.8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické o 6-ti stranách a uložena nawww.tendermarket.cz. Tato smlouva nabývá platnosti a dnem jej ího elektronickéhopodpisu poslední smluvní stranou.
11.9. Strany si tuto smlouvu s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými elektronickýmipodpisy.
11.10. Nedílnou této smlouvy jsou 1 - cenová nabídka prodávajícího.11.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu podpisem a stvrzují, že bylapo vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné anikoliv v tísni za nevýhodných podmínek.

Za kupujícího:

Ing.MiroslavFlajtinger
Vedoucí

republika - Ministerstvo obrany
Agentura s nemovitým
majetkem

Za prodávajícího:

Alena
jednatel
AB tábor spol. s.r.o.

616



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ke kupní

Specifikace-cenová nabídka zakázky"Nákup
stavebního materiálu pro provozu a
údržby v PS 0715 Hranice"

Název

Zámek zadlabávaci 90/80 PL vložkový

Zámek zadlabávaci 90/60 PL vložkový

Zámek zadlabávaci K 221 L vložkový

Zámek zadlabávací K 221 P vložkový

Vložka FAB 20240/29+40

Vložka FAB 20180/29+35

Vložka FAB 20200/29+35

Vložka FAB 200 RSD/45+50

Kováni R1 klika- koule 72/90

Kování R1 klika- klika 72/90

Celkem cena bez DPH
DPH 21%

Celkem cena s DPH

U specificky zboží se
obdobné se stejnými nebo vyššími
parametry.

20

20

10

10

20

20

20

20

10

10

JM
cena za kus bez cena celkem bez

DPH DPH

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

54084,80
11 357,81

65 442,61


